
Trafikksikkerhetsuke på Hjellestad skole. 

I uke 43 samarbeider Hjellestad Skole med FAU om ekstra fokus på trafikksikkerhet på skoleveien og 

i vårt nabolag! 

Vi har utfordrende veier på Hjellestad - med ekstra fokus fra alle kan vi likevel gi barna våre en trygg 

skolevei!  

FAU har fått innspill om farlige situasjoner på flere av de nærliggende veiene rundt skolen, hvor barn 

slippes av og biler rygger for å snu. Dette skjer både ved levering om morgenen og ved henting på 

skole/SFO.   

Trivselslederne 

Trivselslederne gjør en kjempegod jobb med å stå vakt ved Dalen og ved Grendatunvegen mandag 

fra kl. 0845-0915 og tirsdag til fredag fra 07:45-08:15 hver eneste uke. Trivselslederne stopper 

trafikken og kan følge de minste elevene opp til skolen om det trengs. Mange slipper barna av der 

hjertesonene rundt skolen starter – og det er veldig bra! Vi trenger at alle respekterer hjertesonen 

som bilfri.  

  

Hva skjer under Trafikksikkerhetsuken på Hjellestad 

✓ Fra mandag til fredag vil det stå minst to voksne ved Dalen og to voksne ved krysset ved 

Grendatunvegen sammen med trivselskontaktene og 30 minutter før skolen starter.   

✓ På torsdag 26.10 vil Trygg Trafikk igjen besøke skolen vår, og sammen med elever og lærere 

skal de snakke om trafikksikkerhet og hva hver og en av oss kan gjøre for å bedre dette på 

vår skolevei.  

✓ Vi deler informasjon på flere ulike FB sider, via Vigilo og på lekseplanen til elevene.  

✓ Vi håper alle foresatte kan ta en sjekk hjemme at reflekser er lett tilgjengelig for barna på vei 

ut døren.   

Det er mørkt og vått, og når både barn og biler må dele på veiene kan det lett oppstå farlige 

situasjoner.  

Vi kan alle bidra! 

- Både store og små må huske refleks. 

- Respekter hjertesonen rundt skolen.  

- Tenk gjennom om du må kjøre forbi med bil på de mest sårbare plassene akkurat i de tidene 

det er mest trengsel på veien.  

- Mange barn må krysse veien flere steder for å komme til og fra skolen. Vær oppmerksom og 

vis varsomhet!  

  

Tusen takk for at du bidrar til en trygg skolevei! 


